

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "СЕН-ГОБЕН ЮГ"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

5	Лаборант по физико-механическим испытаниям	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Инженер контроля качества (Инженер по качеству)	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел производственной логистики																						
7	Специалист склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист склада	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Оператор склада (Кладовщик)	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Оператор склада (Кладовщик)	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Начальник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственный отдел																						
12	Менеджер производства (Менеджер (в промышленности))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13A	Оператор (Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-1A (13A)	Оператор (Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-2A (13A)	Оператор (Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14A	Оператор (Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1A (14A)	Оператор (Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-2A (14A)	Оператор (Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-3A (14A)	Оператор (Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Старший оператор (Старший оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок)	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сервисная служба																						
16	Электромеханик	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Наладчик технологического оборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Технический менеджер (Менеджер (в промышленности))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.02.2022

Председатель комиссии по проведе

директор завода

(должность)

условий труда

Оводов Илья Викторович

(Ф.И.О.)

01.04.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению сп

специалист по охране труда

(должность)

и труда:

нойный Александр Николаевич

(Ф.И.О.)

01.04.2022

(дата)

начальник склада

(должность)

режесецкий Андрей Игоревич

(Ф.И.О.)

01.04.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводив

3294

(№ в реестре экспертов)

условий труда:

Глуценко Евгений Юрьевич

(Ф.И.О.)

(дата)